令和５年２月６日

２・４・６年生の保護者様

神野小学校ＰＴＡ会長  山下 寛樹
神野小学校ＰＴＡ研修部長  熊谷 千景

ＰＴＡ文集「むつみ」原稿の依頼について（お願い）

立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素はＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、みだしのＰＴＡ文集「むつみ」の原稿について、今回は、２・４・６年生にお

願いすることになっています。
 つきましては、原稿を下記のように依頼したいと思いますので、お忙しいこととは
存じますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１ 原稿依頼     ２・４・６年生

２ 内  容     ・卒業する我が子へ
           ・学校行事での成長
           ・○○へ（自分の子どもに向けて）
           ・その他、子育てについて日頃思われていることなどを自由に

３ 原稿締切     ２月２０日（月）

お子さんを通じて、学校（担任）まで提出してください。

４ お願いとお知らせ ・お子さんの名前が分かるようにフルネームを書いて下さい。
           ・原稿は保護者の方が書いて下さい。(定型書式には一部子ども

に書いて頂く項目もあります。)
・提出して頂いた原稿をそのまま印刷します。ボールペン等で

書く、又はパソコンで作成して下さい。（鉛筆不可）
・定型書式を使用されない場合は、上下左右それぞれに２cm の

余白をとって記入または印刷をして下さい。
           ・ＰＴＡ文集「むつみ」は、3 月に発行します。過去の「むつみ」

をご覧になりたい方は、図書室に置いていますので、ご参照

下さい。
・定型書式は神野小学校 HP よりダウンロードしていただけま

す。